АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2010                                         № 262
О внесении изменений в постановление администрации Уссурийского городского округа от 30 октября 2009 года № 1359 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Уссурийского городского округа «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010-2012 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 30 октября 2009 года № 1359 «Об утверждении долгосрочной Целевой программы Уссурийского городского округа «Об организации и Проведении на территории Уссурийского городского округа общественных
работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010 - 2012 годах» следующие изменения:

а)
в преамбуле слова «со статьей 16.1 Федерального закона»
заменить словами «с Федеральным законом»;

б)
абзац 9 главы V долгосрочной целевой программы Уссурийского
городского округа «Об организации и проведении на территории
Уссурийского городского округа общественных работ для граждан,
испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2010 - 2012
годах», утвержденной постановлением администрации Уссурийского
городского округа от 30 октября 2009 года № 1359, изложить в следующей
редакции:

«Отдел трудовых отношений осуществляет разработку проекта постановления администрации Уссурийского городского округа об организации и финансировании временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории Уссурийского городского округа. Управление образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа, управление по делам молодежи, физической культуры и спорту администрации Уссурийского городского округа ежегодно направляют в отдел трудовых отношений администрации Уссурийского городского округа списки несовершеннолетних граждан, желающих трудоустроиться в период летних каникул».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа

С.П. Рудица